



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Caretag Healthcare Holding ApS
Agerø Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 32 56 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Leibig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Caretag Healthcare Holding ApS
Agern Alle 5A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 32 56 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Leibig

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820 t.kr. mod -783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-42.469	-99
Indtægter af kapitalinteresser	1.861.939	-663
Andre finansielle indtægter	2.499	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.909	-1
Resultat før skat	1.820.060	-763
1 Skat af årets resultat	0	-20
Årets resultat	1.820.060	-783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.939	-662
Disponeret fra overført resultat	-41.879	-121
Disponeret i alt	1.820.060	-783



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.752.669	1.123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.669</u>	<u>1.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.669</u>	<u>1.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.029</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.029</u>	<u>7</u>
	Aktiver i alt	<u>1.756.698</u>	<u>1.130</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.386.432	801
Overført resultat	-56.339	-66
Egenkapital i alt	1.455.093	985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13
Anden gæld	291.605	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.605	145
Gældsforpligtelser i alt	301.605	145
Passiver i alt	1.756.698	1.130
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	0	801.180	-66.147	985.033
Resultatandel	0	0	1.861.939	-41.879	1.820.060
Overført til overført resultat	0	1.225.000	0	-1.225.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-125.000	-1.225.000	0	0	-1.350.000
Korrektion som følge af afgange	0	0	-1.276.687	1.276.687	0
	125.000	0	1.386.432	-56.339	1.455.093



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	20
	0	20
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	321.981	22
Tilgang i årets løb	155.000	300
Afgang i årets løb	-110.745	0
Kostpris 31. december 2022	366.236	322
Opskrivninger 1. januar 2022	823.140	1.463
Korrektion af tidligere opskrivning	0	145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.487.795	-785
Årets tilbageførsler på afgang	-283.119	0
Gevinst som følge af kapitaludvidelser	2.397.235	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.449.461	823
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-21.960	0
Årets afskrivninger på goodwill	-48.621	-22
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	7.553	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-63.028	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.752.669	1.123
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 45.


